3

Администрация
Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2021  № 325

О награждении памятной медалью "За отличные успехи в учении" выпускников общеобразовательных учреждений Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
в 2021 году

В целях поощрения и награждения выпускников 11 (12)-х классов общеобразовательных учреждений Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края за отличную учебу, активное участие в олимпиадах, конкурсах, научных конференциях, в соответствии с постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 08.04.2021 № 200 "Об утверждении Положения о памятной медали "За отличные успехи в учении", администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наградить памятной медалью "За отличные успехи в учении", Почетной грамотой главы района "За отличные результаты освоения образовательных программ за курс среднего общего образования, добросовестное отношение к учебному процессу, высокие достижения в олимпиадах, конкурсах, научных конференциях, творческих и спортивных мероприятиях" и ценным подарком:

	Беричева
Максима Игоревича
	-
	выпускника муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 10 им. А.В. Иванова городского поселения "Рабочий поселок Чегдомын" Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	Бодину
Татьяну Павловну
	-
	выпускницу муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 22 им. С.Н. Пальчука сельского поселения "Поселок Этыркэн" Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	Вильгельм
Елизавету Андреевну
	-
	выпускницу муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Железнодорожного лицея" им. А.А. Абрамова Новоургальского городского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	Витенбергер
Виолетту Александровну
	-
	выпускницу муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Железнодорожного лицея" им. А.А. Абрамова Новоургальского городского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	Вырупаеву
Александру Ивановну
	-
	выпускницу муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 10 им. А.В. Иванова городского поселения "Рабочий поселок Чегдомын" Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	Головизину
Эльвиру Вячеславовну
	-
	выпускницу муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Многопрофильного лицея" им. О.В. Кошевого городского поселения "Рабочий поселок Чегдомын" Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	Касаткину
Валерию Сергеевну
	-
	выпускницу муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 20 им. В.В. Куприянова Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	Касумову
Нармин Эльчин кызы
	-
	выпускницу муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Многопрофильного лицея" им. О.В. Кошевого городского поселения "Рабочий поселок Чегдомын" Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	Левых
Льва Николаевича
	-
	выпускника муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Железнодорожного лицея" им. А.А. Абрамова Новоургальского городского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	Мансурову
Викторию Романовну
	-
	выпускницу муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 17 им. В.Н. Новикова Тырминского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	Окснер
ЕкатеринуПавловну
	-
	выпускницу муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения гимназии им. З.А. Космодемьянской  городского поселения "Рабочий поселок Чегдомын" Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	Опанасенко
Екатерину Константиновну
	-
	выпускницу муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения гимназии им. З.А. Космодемьянской  городского поселения "Рабочий поселок Чегдомын" Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	Савватееву
Веронику Алексеевну
	-
	выпускницу муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения гимназии им. З.А. Космодемьянской  городского поселения "Рабочий поселок Чегдомын" Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	Салахова
Назара Павловича
	-
	выпускника муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения гимназии им. З.А. Космодемьянской  городского поселения "Рабочий поселок Чегдомын" Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	Сухотерину
Веронику Игоревну
	-
	выпускницу муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Многопрофильного лицея" им. О.В. Кошевого городского поселения "Рабочий поселок Чегдомын" Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	Хрущёва
Святослава Михайловича
	-
	выпускника муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Многопрофильного лицея" им. О.В. Кошевого городского поселения "Рабочий поселок Чегдомын" Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя управления образования (заместителя главы администрации района) Гермаш Т.С.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                      А.М. Маслов